内部明电

发往

见报头

              签发：曾国顺

地址

	等级  特急

    部委号  莆教明电〔2018〕20号

莆田市教育局关于举办全市高三市质检质量分析会暨高中毕业班备考动员会的通知

各县区（管委会）教育局（事务局）、市教师进修学院，市直有关学校：

为做好2018年高三毕业班市质检反馈，全面转达2018年福建省高中毕业班教学工作培训班会议精神，部署我市2018年对接高考全国卷和实施高中新课程的计划方案及高中毕业班复习备考工作。经研究，决定召开全市高三市质检质量分析会暨高中毕业班备考动员会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1.会议时间：2018年3月16日下午，2:40报到，3:00开始，会期半天。

2.会议地点：莆田第一中学莆中楼308会议室。

二、会议对象

1.各县区（管委会）教育局（事务局）分管副局长、中教股长；

2.市教师进修学院分管副院长、教研室正副主任、各学科教研员；

3.各县区进修学校校长、分管副校长；

4.全市各高中校校长、分管副校长、教务处主任；

5.市学科中心组高三各学科组组长。

三、会议议程

1.市教师进修学院陈美新传达通报2018年高三市质量监测情况，部署下一阶段高三复习备考工作；

2.市教育局副局长曾国顺转达2018年福建省高中毕业班教学工作培训班会议精神，对高中毕业班备考工作进行强调。

四、注意事项

1.莆田第一中学做好会务安排及考勤协助工作。

2.各县区（管委会）教育局（事务局）负责通知辖区内的人员准时参加，因故无法参加会议，请提前书面请假，未能及时参加会议的人员名单将汇总后公布。

3.与会人员的交通费按财务规定回原单位报销。

                           莆田市教育局

                        2018年3月14日

- 1 -
- 1 -